



Заказчик: Клиент ШМЕЛЬ ПЕРЕЕЗД
Вид переезда: Квартирный переезд
Контакты со стороны Заказчика: Дмитрий
+7 (910) 444-49-95
talyzin@indexis.ru
Контакты со стороны Исполнителя: Смакотин Павел Викторович
+7 (910) 444-49-95
pavel@shmel.ru

Предварительная оценка бюджета проекта

Дата начала предоставления услуги 30.10.2018			10:00
Наименование работы / услуги	Тариф/Цена	Кол-во	Стоимость, руб.

Транспортно-экспедиционные услуги			
Наименование работы / услуги	Тариф/Цена	Кол-во	Стоимость, руб.
Стоимость аренды автомобиля 6 часов	833.33	6	5 000.00
Автомобиль грузовой объем 20 куб/м, грузоподъемность 3 т	5 000.00	1	5 000.00
ИТОГО:			5 000.00

Погрузо-разгрузочные работы			
Наименование работы / услуги	Тариф/Цена	Кол-во	Стоимость, руб.
Стоимость 1 часа работы грузчика (по категории)	400.00	12	4 800.00
Только грузчик	2 400.00	2	4 800.00
Стоимость 1 часа работы грузчика (по категории)	400.00	18	7 200.00
Сборщик/разборщик	2 400.00	3	7 200.00
ИТОГО:			12 000.00

Товары			
Наименование работы / услуги	Тариф/Цена	Кол-во	Стоимость, руб.
Скотч (упаковочная клейкая лента) прозрачный 50 мм 132 м	75.00	10	750.00
Короб универсальный большой, гофрокартон Т-23, 615 мм, 365 мм,	75.00	35	2 625.00
Короб гардеробный большой, гофрокартон П-32, 585 мм, 535 мм, 1	650.00	2	1 300.00
Пленка стрейч (паллетная) большая 17-23 мкр 500 мм 270 м Росси	550.00	1	550.00
Короб универсальный малый, гофрокартон Т-23, 420 мм, 280 мм, 33	65.00	35	2 275.00
Пленка воздушно-пузырчатая 2-10-75 1 200 мм 50 м	35.00	60	2 100.00
ИТОГО:			9 600.00

Дополнительные услуги			
Наименование работы / услуги	Тариф/Цена	Кол-во	Стоимость, руб.
УПАКОВКА МЕБЕЛИ	-	1	-
СБОРКА-РАЗБОРКА МЕБЕЛИ	-	3	-
ВЫВОЗ И УТИЛИЗАЦИЯ МУСОРА	-	2	-
УБОРКА ПОМЕЩЕНИЯ	-	2	-
ДОСТАВКА	500.00	1	500.00
ИТОГО:			500.00

Транспортно-экспедиционные услуги	5 000.00
Погрузо-разгрузочные работы	12 000.00
Товары	9 600.00
Дополнительные услуги	500.00

ИТОГО ПО ПРОЕКТУ:	27 100.00
НДС:	Без НДС

Оплата дополнительного времени работы		
Автомобиль грузовой объем 20 куб/м, грузоподъемность 3 т	Стоимость 1 часа работы автомобиля	675.00
	Стоимость 1км Пробега автомобиля за МКАД	20.00
Сборщик/разборщик	Стоимость часа работы грузчика	400.00
Только грузчик	Стоимость часа работы грузчика	400.00

Менеджер _____

подпись

Смакотин Павел Викторович

расшифровка подписи

